АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022                                                                                                                           № 5

с. Золотуха

Об отмене постановления

Администрации Золотухинского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края от 11.08.2015 № 12

«Об утверждении порядка назначения

и проведения опроса граждан в

муниципальных образованиях

Алтайского края»

В соответствии с Протестом прокуратуры Локтевского района  от

11.02.2022 № 02-57-2022 на постановление Администрации Золотухинского

сельсовета Локтевского района Алтайского края от 11.08.2015 № 12 « Об

утверждении порядка назначения и проведения опроса граждан в муници-

пальных образованиях Алтайского края»

постановляю:

1. Удовлетворить Протест прокуратуры Локтевского района  от

11.02.2022 № 02-57-2022 на постановление Администрации Золотухинского

сельсовета Локтевского района Алтайского края от 11.08.2015 № 12 « Об

утверждении порядка назначения и проведения опроса граждан в муници-

пальных образованиях Алтайского края».

2. Постановление Администрации Золотухинского сельсовета Локтев-

ского района Алтайского края от 11.08.2015 № 12 « Об утверждении порядка

назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях

Алтайского края» отменить.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом

порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета:                                                                    Н.А.Савина